
Миргородська гімназія ім.Т.Г.Шевченка
Миргородської міської ради Полтавської області

НАКАЗ

30.08.2021 № 114

Про створення атестаційної
комісії І рівня  Миргородської
гімназії ім. Т.Г.Шевченка
у 2021-2022 н. р.

З метою активізації підвищення рівня професійної та загальної освіти
педагогічних працівників, підвищення мотивації до якісної роботи та
відповідальності за результати навчання й виховання дітей, відповідно до
Закону України «Про освіту», керуючись Типовим положенням про атестацію
педагогічних працівників України, затвердженим наказом Міністерства освіти
України від 06.10.2010 року № 930, наказом Міністерства освіти і науки України
від 08.08.2013 № 1135 «Про затвердження змін до Типового положення про
атестацію педагогічних працівників», зареєстрованим в Міністерстві юстиції
України 16 серпня 2013 р. за № 1417/23949,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такий склад атестаційної комісії гімназії:
• голова атестаційної комісії - директор гімназії Шевченко І.В.;
• секретар атестаційної комісії - заступник директора з навчальної роботи

Уйміна О. М.;
• члени атестаційної комісії:
- завідувачка кафедри української філології та історії Охріменко Л.М.;
- заступник директора з навчальної роботи Бузанова Т. М.;
- заступник директора з навчальної роботи Міхіна О. М.;
- заступник директора з виховної роботи Аміралієва Н.М.;
- заступник директора з навчальної роботи Гутнік Л.М.;
- завідувачка кафедри природничих дисциплін Кривченко Л.М.
- завідувачка кафедри математики, фізики, інформатики Арсенюк О.Ю.;
- завідувачка кафедри іноземних мов та зарубіжної літератури

Шкрябун О.М.;
- завідувач кафедри фізичної підготовки, технології та мистецтва Лещенко

В.П.;



2

- голова МО класних керівників Солонцова Л.Л.
- голова МО вчителів початкових класів Чижевська І. В.;
- голова профспілкового комітету гімназії Білоцерківець К.Г.;
- практичний психолог Баніт С.Г.

2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів
відповідно до вимог Типового положення про атестацію педагогічних
працівників України.

3. Заступнику директора з навчальної роботи Уйміній О. М. до 28 вересня
скласти графік проходження педагогічними працівниками атестації у 2022 р.

4. Атестаційній комісії всебічно вивчити досвід роботи вчителів, які
атестуються.

5. Організувати систематичне проведення у гімназії звітів учителів
протягом навчального року, узагальнити ці матеріали наказом по гімназії,
розглянути їх на засіданнях науково-методичних рад та педагогічної ради у
лютому 2022 р.

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор гімназії І.Шевченко



3

З наказом ознайомлені:

______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________
______________

Аміралієва Н.М.
Арсенюк О.Ю.
Баніт С. Г.
Білоцерківець К.Г.
Бузанова Т. М.
Гутнік Л. М.
Кривченко Л.М.
Лещенко В.П.
Міхіна О. М.
Охріменко Л. М.
Солонцова Л.Л.
Уйміна О. М.
Чижевська І. В.
Шкрябун О.М.


